1
产品规格及选项
● 主要应用领域：家具设备、居家照护
● 输入/输出电压：29 V DC
● 输入/输出电流：2A
● 最多可驱动推杆数：2支推杆
● 可选用的按键数：2, 4
● LED操作指示灯(绿灯)

1 2
3 4
型号编码
标准铭板选项
按键定义:
● 铭板样式 A, B
①  推杆#1 伸出
②  推杆#1 缩回
③  推杆#2 伸出
④  推杆#2 缩回
A
H2B-02-1-A
备注:
按住按键才动作(动作间闪烁)，放开按键即停(LED灯熄灭)。
代码 B
H2B-04-2-B
铭板样式
H2B- 02 - 1 - S S 2A
推杆数
1: 1 推杆
2: 2 推杆
壳体颜色 S: 银色 (RAL 9006)
手控器线长 2: 直线2000mm
连接线组 S: 可分离式
铭板代码 A, B: 请参考标准铭板选项
按键数
02: 2 按键
04: 4 按键